

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma)

**PARUOJO RAJONO ŽEIMELIO DARŽELIO-DAUGIAFUNKCIO CENTRO
„AŽUOLIUKAS“**

ALINOS JOKIMČIENĖS

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-01-19 m. Nr.

Žeimelis

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

**1. TIKSLAS – UŽTIKRINTI KOKYBIŠKĄ UGDYMĄ (SI), SAUGIĄ IR SVEIKĄ APLINKĄ.
Uždaviniai:**

1.1. Kokybiškai įgyvendinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas.

2023-09-01 duomenimis įstaigoje ugdomi 56 vaikai. Įgyvendinant ikimokyklinio ugdymo programą „Mažieji žingsneliai“ kokybišką ugdymą gavo 42 ugdytiniai. Vaikų pasiekimų vertinimas buvo vykdomas pagal ugdymosi pažangą nusakančius žingsnius. 14 priešmokyklinio amžiaus vaikų priešmokyklinis ugdymas teikiamas pagal atnaujintą priešmokyklinio ugdymo programą. Mokykliniu autobusu pavėžėjami 35 vaikai, gyvenantys toliau nei 3 km nuo įstaigos. Logopėdo pagalba buvo teikiama 15 vaikų, spec. pedagogo pagalba gavo – 6 vaikai, turintys vidutinius ir didelius specialius ugdymosi poreikius. Pedagogams dirbti su vaikais, turinčiais didelius ir labai didelius spec. poreikius padeda mokytojo padėjėja (1 etatas). Dviem vaikams teikiamas privalomas ikimokyklinis ugdymas.

Metodinės veiklos užsiėmimų metu buvo tęsiamos diskusijos apie ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybę, ugdymo turinio pokyčius, aptartos „Ikimokyklinio ugdymo programos gairės“ (2023) ir jų sąsajos su metodiniais leidiniais – rekomendacijomis ikimokyklinio ugdymo pedagogams „Žaismė ir atradimai“ (2021). Analizuoti įstaigos veiklos praktiniai pavyzdžiai, siekiant ugdymo procese išryškinti vaiko ugdymąsi ir mokytojo taikomas ugdymo strategijas. Sudaryta darbo grupė, kuri, vadovaudamasi rekomendacijomis, parengs ikimokyklinio ugdymo atnaujintos programos projektą.

Pedagogai toliau analizavo įsivertinimo metodiką, veiklos kokybės įsivertinimo modelį, aiškinosi metodikoje pateiktus kokybiškos praktikos pavyzdžius.

Pasirinkta viena iš 7 veiklos sričių – „Ugdymas“ – ir atliktas įstaigos tos srities veiklos įsivertinimas pagal naujos metodikos rodiklius ir kriterijus: pasirinkti vertinimo instrumentai, įsivertinimo duomenų šaltiniai, atlikta pedagogų ir tėvų apklausa ir apibendrinti rezultatai, identifikuoti srities stiprieji ir tobulintini veiklos aspektai, srities įsivertinimo lygis, parengta įstaigos veiklos kokybės įsivertinimo ataskaita.

Dalyvavome Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro kvietimu Pakruojo mieste organizuotame renginyje „Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 2023“.

Dalyvavome rajoniniame kūrybiniame festivalyje „Pasakėlė aš seku 2023“, Linkuva.

Gegužės 30 d. organizuota šeimos ir vaikų gynimo diena.

Rugsėjo 22-29 d. dalyvavome tarptautiniame Lietuvos ir Latvijos mokyklų bibliotekų projekte „Baltų literatūros savaitė“. Projektą organizavo Vytauto Didžiojo universiteto Humanitarinių mokslų fakulteto Letonikos centras. Darželinukai mokėsi latviškų žodžių, naudojant aktyvius žaidimo metodus. Vaikai žaidė lietuvių ir latvių liaudies žaidimus, ratelius, taip pažindami savo ir artimos kaimyninės kultūros paslaptis. Ugdytiniai dalyvavo puikioje latvių kalbos pamokėlyje – viktorinoje, kurią vedė mūsų žemietė humanitarinių mokslų daktarė Auksė Noreikaitė. Bendradarbiaudami su Žeimelio gimnazijos bibliotekininke Virgute Gribiene ir muzikos mokytoja Daiva Gasėnienė, įsijungėme į gimnazijoje organizuotą renginį.

Vasario-liepos mėnesiais 5-6 m. vaikams sudarytos sąlygos du kartus per savaitę mokytis žaisti krepšinį (VŠĮ „Naujieji projektai“) ir kartą per savaitę konstruoti Robotikos „akademijoje“.

Dalyvavo ir pilietinėse iniciatyvose „Gyvasis tautos žiedas“ (kovo 11-oji), „Atmintis gyva, nes liudija“ (sausio 13-oji).

1.2. Tobulinti vadovų ir pedagogų kompetencijas.

2023 m. visi pedagogai tobulino kvalifikaciją vidutiniškai po 5-6 d. Dauguma mokymų ir seminarijų buvo nemokami. Pedagogai, vadovaudamiesi įstaigos strateginiais ir veiklos planais „Mokytojų profesinio tobulėjimo modelio“ pagrindu parengė asmeninius profesinio tobulėjimo planus. Visi pedagogai baigė tęstinę kvalifikacijos tobulinimo programą „Tūkstantmečio darželis: įtrauktis, inovacijos, psichologija (40 val.)“.

(www.pedagogas.lt). Kad kvalifikacijos kėlimas koreliuotų su ugdymo kokybe, didžiausias dėmesys buvo skiriamas kompetencijų, susijusių įtraukiuoju ugdymu; „Darželyje skirtingi vaikai ir problemos. Kaip suvaldyti situaciją?“, „Kaip užtikrinti sėkmingą ir kokybišką įtraukįjį ugdymą darželyje?“, „Grupėje ypatingas vaikas. Ką daryti mokytojui?“, „Visiems prieinamas sportas. Kaip sukurti įtraukiantį sporto užsiėmimą vaikams su autizmo spektro sutrikimais?, su patirtiniu ugdymu (STEAM): „Žiema darželyje: veiklų ir idėjų gidas“ 40 ak. val., „Kompetencijų ugdymo grupėje ir lauke inovacijos“, kūrybiško ir pozityvaus ugdymo kompetencijų tobulinimui. Spec. pedagogė-logopedė dalyvavo respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistų (logopedų) vaikų tarties mokymo virtualiame projekte „Garsų K, G, K-G užduočių kraitelė“, Pristatė savo sukurtą priemonę „Kafino pėdutės“, kuri padeda diferencijuoti ir įtvirtinti garsą K skiemenyse, žodžiuose.

Mokyklos direktorė Alina Jokimčienė 2023 m. spalio-lapkričio mėn. dalyvavo 40 akademinų valandų trukmės grupiniu būdu organizuotoje BI lygio kvalifikacijos tobulinimo programoje „Mokytojų skaitmeninio raštingumo stiprinimas“, parengtoje, atsižvelgiant į Europos skaitmeninės kompetencijos programą (angl. The European Framework for the Digital Competence of Educators (DigCompEdu)) ir Piliečiams skirtą skaitmeninės kompetencijos sistemą (angl. The Digital Competence Framework for Citizens (DigComp 2.2)). Dalyvavo mokytojų sveikatinimo stovykloje „Mokytojo emocinės, fizinės ir psichinės savijautos gerinimas pasitelkiant kompleksinius sveikatinimo metodus“, atnaujino ir praplėtė žinias strateginio plano sudarymui mokymuose „Strateginių veiklos planų sudarymas ir peržiūra savivaldybės įmonėse: veiklos krypčių ir tikslų nustatymas, SSGG analizė, rizikų valdymas“, patobulino bendrąsias kompetencijas.

Pavadootoja ugdymui Laima Karpavičiūtė 2022 m. spalio mėn. - 2023 m. balandžio mėn. 13 seminarų/40 val. tęsinėje KT programoje „Tūkstantmečio darželis: įtrauktis, inovacijos, psichologija“ (Pedagogas LT). Vasario 22 d. 6 val. trukmės seminare „Projekto metodas – ne iššūkis, bet galimybė“ (Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centro) tobulino ugdymosi aplinkų, turinio ir situacijų įvairovės kūrimo kompetencijas. Dalyvavo VU ŠA 2023 m. kovo – balandžio mėn. kvalifikacijos tobulinimo 40 akad. val. kursuose ikimokyklinio ir pradinio ugdymo pedagogams. Stiprino kompiuterinio raštingumo kompetencijas projektas „Skaitmeninė švietimo transformacija („Edtec“), 40 valandų „Mokytojų skaitmeninio raštingumo stiprinimas“. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro organizuotame (2023-01-20) 6 akademinų valandų seminare „Kompetencijų ugdymo grupėje ir lauke inovacijos. Grupės ir lauko projektų planavimas ir analizė“ susipažino su programos „Priešmokyklinio ugdymo turinio įgyvendinimo galimybės“ dalimi. Lietuvos futbolo federacijos 10 valandų mokymo kursas „Kitas požiūris“. Vasario 9 d. dalyvavo seminare 5 val. seminare nuotoliniu būdu „Sveikatą stiprinanti mokykla. Veiklos pagrindiniai aspektai. Aktyvios mokyklos koncepcija“. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. magistrantūros studijos VU ŠA, vadybos studijų programa I kursas.

1.3. Ugdyti sveikos gyvensenos principus, sudarant vaikams sąlygas sveikai ir saugiai gyventi.

Jau ketvrti metai iš eilės Žeimelio darželis-daugiafunkcis centras „Ažuoliukas“ dalyvavo Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų projekte „Lietuvos mažųjų žaidynės 2023“. Bendradarbiaujant su sporto klubu „Aitvaras“ ir Žeimelio gimnazijos kino kultūros mokytoja Egle Saudarge, organizuota sporto šventė ir vaikams, ir jų šeimų nariams. 2023 m. gegužės 27 dieną dalyvavo Mažųjų žaidynių festivalyje Panevėžyje

Tęsėme dalyvavimą Lietuvos masinio futbolo asociacijos organizuojamame programos „Sugrąžinkime vaikus į stadionus“ 2022-2023 metų projekte „Futboliukas“. Vaikai, kaip ir kasmet, dalyvavo „Sveikatiados“ projekte. Buvo vykdoma ES paramos programa „Vaisių ir daržovių bei pieno produktų vartojimo skatinimas vaikų ugdymo įstaigose“.

2023 m. vykdėme Pakruojo rajono savivaldybės remiamą tęstinį aplinkosauginį švietimo projektą „Skaitom žalią gamtos knygą“. Už gautą 600 eurų sumą buvo įrengtos naujos edukacinės erdvės „Medžių žemėlapis“ ir „Inkiliukų miestas“ su interaktyviais paaiškinimais, organizuotas susitikimas su girininku Artūru Stankevičiumi, į projekto veiklas aktyviai įsitraukė vaikų tėveliai.

Projektas „Aktyvus, todėl sveikas“. Linkuvos vaikų ir jaunimo užimtumo centro šokių grupės „Erdvė“ šokėjos mokė vaikus šokti Zumba.kids. Buvo organizuotos sveikatingumo dienos vaikams ir jų tėveliams.

Visuomenės sveikatos specialistė pravedė vienuolika pokalbių ir užsiėmimų sveikatos saugojimo temomis.

2. TIKSLAS – TEIKTI ŠVIETIMO IR KULTŪRINES PASLAUGAS TEIKIMAS BENDRUOMENEI JAS PLĖTOJANT

Uždaviniai:

2.1. Užtikrinti kokybiškų kultūros paslaugų teikimą.

Kultūros padalinys aktyviai vykdė savo veiklą. Per metus buvo suorganizuoti renginiai, vyko įvairios edukacijos.

Per 2023 metus kapėla ir mišrus ansamblis turėjo 27 koncertus, iš kurių 23 vyko išvykosė. Mišrus

ansamblis „Raskila“ ir kapela savo parengtomis programomis dalyvavo Žeimelio ddc ir vietos bendruomenės organizuotuose renginiuose, buvo kviečiami rajoninius ir kitų rajonų renginius; vasario 18 d. Norgėlių kultūros namuose Lietuvos Nepriklausomybės akto signataro Kazio Bizausko 130-ųjų metų minėjimas-koncertas, vasario 21 d. Joniškių rajone Reibonių kaime Mato Slandžiausko sodyboje Užgavėnių šventė, kovo 4 d. Pakruojo kultūros centro Plaučiškių skyriaus organizuojamas „Kaziuko kermošius“, kovo 25 d. kapela Radviliškio r. Tyrulių asociacijos „Tyrulių bendruomenės“ organizuojamas renginys „Su daina ir šypsena“, gegužės 5 d. ansamblio „Raskila“ dalyviai Linkuvos kultūros centras romansų vakaras „Po meilės sparnais“, gegužės 28 d. kapela Joniškių rajone Kimaičių kaimo klėties kieme respublikinė folkloro šventė „Giesmės ir dainos Šv. Mergelei Marijai“, gruodžio 2 d. mišrus ansamblis „Raskila“ Klovainiuose rajoninė romansų muzikos šventė „Meilės romansai“, respublikinis vokalinis ansamblių festivalis Linkavičiuose „Kur aukštas klevas“.

2023-07-10 iki 2023-07-19 kapela, kartu Pamūšio kultūros namų folkloro ansamblis „Pamūšis“ dalyvavo Gotos mieste Tiuringijos federacijoje žemėje Vokietijoje vykstančioje tarptautinėje Europiadoje. Naujai susikūręs vaikų kolektyvas savo pasirodymais džiugino Centro renginių lankytojus.

2023 m. įstaigoje veikė du NVŠ dailės būreliai (vadovas V. Barakauskas). Sudarytos sąlygos veikti NVŠ šokių būreliui (vadovas D. Šeškus).

2023 metais buvo parašytas ir laimėtas projektas „Aktyvus, todėl sveikas“ - skirtas vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo skatinimui (29). Vykdamas projekto veiklas buvo organizuoti susitikimai su įvairių sporto šakų treneriais ir mokymai. Bendradarbiaujant su Pakruojo rajono sporto centru, Žeimelio sporto klubu „Aitvaras“ (vadovas Airidas Kalinauskas), Eriku Drukteniū lapkričio 21 dieną įvyko stalo teniso varžybos, pritrauktos daug stalo teniso entuziastų iš Žeimelio seniūnijos, Pašvitinio, Linkuvos ir Pakruojo. Pradėto organizuoti stalo teniso vakarai. Iš viso dalyvavo 25 dalyviai. Aktyvus jaunimas mokėsi šiaurietiško vaikščiojimo ir buvo organizuotas žygis aplink Žeimelio tvenkinį, šiaurietiški pasivaikščiojimai.

Įstaigoje ir toliau aktyviai savanoriauja nauji 2 savanoriai, kurie aktyviai dalyvavo ir prisidėjo prie jaunimo erdvės ŽAJE veiklų, organizuojant kultūrinius renginius, padėjo darželio mokytojoms vykdyti veiklą. Spalio 2 d. III amžiaus universiteto klausytojai vyko į Tarptautinės pagyvenusių žmonių dienos renginį Pakruojuje.

2.2. Plėsti kultūros darbuotojų kompetencijas.

Kultūros darbuotojai plėtė savo kompetencijas dalyvaudamos Lietuvos nacionalinio kultūros centro organizuotuose kultūros ir meno darbuotojams skirtuose mokymuose, tobulino skaitmeninio raštingumo kompetencijas.

2.3. Viešinti įstaigos veiklą.

Įstaigos internetinėje svetainėje www.zeimelioddcazuoliukas.lt nuolat atnaujinama informacija, pateikiami naujausi teisės aktai ir dokumentai, informuojama apie įstaigoje vykdomas veiklas. Darželio grupės turi uždaras facebook' tėvų grupes. Žeimelio DDC facebook' paskiroje pateikiama informacija apie kultūrinę įstaigos veiklą, atviros jaunimo erdvės veiklos viešinamos jų facebook' puslapyje. Veiklos viešinamos ir www.pakruojis.lt svetainėje.

Lėšų panaudojimas

2023 m. centras 2 programai iš savivaldybės biudžeto gavo 348300 Eur., MK – 155900 Eur, tėvų įnašai – 20682,43 (mityba ir kitos paslaugos bei prekės). Vykdydama projektus pritraukė 3530 Eur. (tęstinis aplinkosauginio švietimo projektas „Skaitom žalią gamtos knygą“ – 600, savivaldybės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektas „Aktyvus todėl sveikas“, skirtas vaikų ir jaunimo aktyvumo skatinimui – 2930 Eur). NVŠ – 4800 Eur, 1,2% parama – 704,14 Eur. Nemokamam maitinimui buvo skirta 3592,9 Eur. 3 programai iš biudžeto buvo skirta 3592,9 Eur. 10283 Eur iš valstybės, iš kurių 1888 Eur. buvo skirta ukrainiečių vaikų ugdymui, 8395 – privalomam ikimokykliniam ugdymui. Kreditorinis įsiskolinimas – 1834,17 Eur. Lyginant su 2022 m. sumažėjo 347,26 Eur. Didžiausią įsiskolinimo dalį sudaro mitybos išlaidos 1672,22 Eur., kadangi tėvai už gruodžio mėnesį sumoka sausio mėn., kitos prekės ir paslaugos – 152,46 Eur. ir transporto išlaidos – 9,49 Eur.

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai.

Metų užduotys (toliau –	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
-------------------------	---------------------	--	-------------------------------------

užduotys)		vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	
1.1. Užtikrinti IU ir atnaujintos PU ugdymo programų įgyvendinimą	Teikiamas kokybiškas, kūrybiškas ugdymas atsižvelgiant į kiekvieno vaiko gebėjimus ir poreikius.	<p>1. Atliktas veiklos kokybės rodiklio UGDYMASIS įsivertinimas, įstaigos bendruomenė supažindinta su įsivertinimo duomenimis, susitarta dėl veiklos tobulinimo.</p> <p>2. Įsigytos šiuolaikinės kokybiškos priemonės skatins įvairiapusį vaiko ugdymą (si): priešmokyklinėi grupei įsigytos planšetės, visoms grupėms nupirktos 2-3 STEAM priemonės.</p> <p>3. 100 proc. mokytojų į ugdymo procesą integruoja naujus šiuolaikiškus ir skaitmeninius ugdymo elementus, STEAM ir patirtines veiklas, naudojasi šiuolaikinėmis didaktikos priemonėmis, dalijasi gerąja patirtimi.</p> <p>4. Užtikrinta vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių integracija, organizuota švietimo pagalba.</p>	<p>1. Atliktas veiklos kokybės rodiklio UGDYMASIS įsivertinimas (3,7/4), tai būtų 2 lygis – veiksminga praktika, veiklos kokybė gera), įstaigos bendruomenė supažindinta su įsivertinimo duomenimis (tėvų susirinkimas), susitarta dėl veiklos tobulinimo.</p> <p>2. Įsigytos šiuolaikinės kokybiškos priemonės skatins įvairiapusį vaiko ugdymą (si) už 2654,33 € (interaktyvus ekranas – 1529 €, robotas Qobo sraigė su matematinėmis kortelėmis, – 170 €, lego staliukai su kėdutėmis – 162 €, sensoriniai žaislai ir kt.)</p> <p>3. 100 proc. mokytojų į ugdymo procesą integruoja naujus šiuolaikiškus ir skaitmeninius ugdymo elementus, STEAM ir patirtines veiklas, naudojosi šiuolaikinėmis didaktikos priemonėmis, dalijosi gerąja patirtimi.</p> <p>4. 17 vaikų buvo teikta specialioji pedagoginė ir logopedinė pagalba, bendradarbiaujant su Pakruojo PPT tarnyba nustatyti specialieji ugdymosi poreikiai 5 vaikams. Sudarytas lankstus logopedės, spec. pedagogės darbo grafikas, vaikams teikiama mokytojo padėjėjo pagalba Atnaujintas logopedo, spec. pedagogo kabinetas (974 €, iš kurių 500 € remontas ir 474 € baldai ir priemonės).</p>
1.2. Aktyvinti kultūros darbuotojų veiklą	Atlikti renginių poreikio apklausą. Inicijuoti ir sudaryti sąlygas renginių organizavimui, iš kurių vienas taptų tradiciniu	<p>1. Atlikta poreikių analizė</p> <p>2. Įvykusių renginių skaičius, iš kurių vienas ateityje taps tradicija, pritraukiančia Pakruojo rajono ir aplinkinių rajonų kolektyvus</p>	<p>1. Atlikta poreikių analizė</p> <p>2. Suorganizuota 12 renginių, 4 edukacijos ir 2 paskaitos, 1 išvyka. Tikimės, kad renginys „Saulėgrįžos šventė“ taps tradicija, pritraukiančia Pakruojo rajono ir aplinkinių</p>

	Reprezentuoti įstaigą rajone ir už jo ribų Sudaryti sąlygas kultūros darbuotojams vykti į Europiadą Vokietijoje	3. Kolektyvų pasirodymai rajone, kitų rajonų organizuojamuose renginiuose 4. Du darbuotojai ir kapela dalyvauja Europiadoje Vokietijoje	rajonų kolektyvūs 3. Kapela ir mišrus ansamblis dalyvavo 23 reginiuose rajone ir už rajono ribų 4. Sudarytos sąlygos kultūros darbuotojams vykti į Europiadą Vokietijoje (apmokėta komandiruotė – 1308,55 €)
1.3. Kurti ir atnaujinti edukacines erdves, ugdymosi aplinkas, padedančias veiksmingai siekti ugdymo (s) tikslų įgyvendinimo	Skatinamos tėvų iniciatyvos ir bendradarbiavimas kuriant ugdymosi aplinkas, padedančias veiksmingai siekti ugdymo (s) tikslų įgyvendinimo	Naujoje erdvėje (lauko pavėsinė) vykdomas patirfinis ugdymas, vyksta gamtos tyrinėjimo užsiėmimai ištikus metus. Įvykdytas projektas „Skaitym žalią gamtos knyga“ – įrengtas medžių pažinimo takas	Įkurta nauja edukacinė erdvė – lauko pavėsinė (2699 €) Įvykdytas projektas „Skaitym žalią gamtos knyga“ – įrengtas medžių pažinimo takas bei „Inkiliukų miestas“ su interaktyviomis nuorodomis (600 €)

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos (pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
Sudaryta bendradarbiavimo sutartis su Pakruojo sporto centru (2023-11-12 Nr. V2-24-(4.55))	Sudarytos sąlygos 5–6 m. vaikams mokytis žaisti krepšinį; susitarta bendradarbiauti sveikatingumo, sveikos gyvensenos, kokybiško kūno kultūros ugdymo stiprinimui, savitarpio pagalbai organizuojant ir dalyvaujant bendruose projektuose, renginiuose, šventėse.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
4.1. nėra			

III SKYRIUS

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas (pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 1 – nepatenkinamai; 2 – patenkinamai; 3 – gerai; 4 – labai gerai
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input checked="" type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input checked="" type="checkbox"/>
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input checked="" type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input checked="" type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>
5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)	1 <input type="checkbox"/>	2 <input type="checkbox"/>	3 <input checked="" type="checkbox"/>	4 <input type="checkbox"/>

IV SKYRIUS

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input type="checkbox"/>
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input checked="" type="checkbox"/>
6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

7.1. Įtraukiojo ugdymo organizavimas, sąlygų sudarymas
7.2. Viešųjų pirkimų vykdymas

V SKYRIUS

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

8. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
8.1. Parengti ir patvirtinti įstaigos 2024-2027 m. strateginį planą	Įstaigos bendruomene sėkmingai įsitraukia į strateginio plano kūrimą. Sudaryta darbo grupė strateginiam planui parengti. Atliktas įsivertinimas, numatomi strateginiai tikslai ir veiksmų planas tikslams pasiekti.	1. Patvirtinta darbo grupė strateginiam planui parengti direktoriaus įsakymu. 2. Atliktos veiklos kokybės įsivertinimo išvados, veiklos vertinimo rezultatai. Pateikti strateginio plano veiklos prioritetų bei krypčių pasiūlymai. 3. Parengtas 2024-2027 metų įstaigos strateginio plano projektas. 4. Strateginio plano projektas pristatytas darželio bendruomenei iki 2024-05-31
8.2. Vadovaujantis 2023 m. rugsėjo 4 d. Nr. V-1142 ŠMSM patvirtintomis gairėmis atnaujinti ikimokyklinio ugdymo programą „Mažieji žingsneliai“	Parengtas atnaujintos programos projektas	1. Sudaryta darbo grupė parengti programą. 2. Parengtas atnaujintos programos projektas
8.3. Gerinti ugdymo (si) paslaugų kokybę diegiant ugdymo inovacijas.	Skatinamas pedagogų profesinis tobulėjimas ir įsivertinimas. Ugdomas vaikų informatinis mąstymas ir skaitmeninis raštingumas	1. 95 proc. pedagogų kels profesinę kvalifikaciją ir IV ketv. analizuos profesinį tobulėjimą 2. Įsigytos IKT priemonės (interaktyvus ekranas, planšetės) 3. Ugdymo procese 95 proc. pedagogų naudos skaitmenines mokymo priemones

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Laikinas nedarbingumas

9.2. Teisės aktų kaita

VI SKYRIUS

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Direktorei pilnai įvykdi visas
nustatytas užduotis. Siūlau nustatyti direktorei pareigines algas
kintamąją dalį.

Centro tarybos pirmininkas
(mokykloje – mokyklos tarybos
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

[parašas]
(parašas)

Aindas Kalinauskas
(vardas ir pavardė)

2024-02-02
(data)

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Veikla vertinama gerai
ir siūloma nustatyti 10 % pareigines algas
kintamosios dalies dydį

Meras
(valstybinės švietimo įstaigos savininku
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos;
savivaldybės švietimo įstaigos atvejų – meras)

[parašas]
(parašas)

Gautius Storgis
(vardas ir pavardė)

2024-02-21
(data)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas gerai

Susipažinau

Direktorei
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

[parašas]
(parašas)

Alina Jakimovičienė
(vardas ir pavardė)

2024-02-21
(data)